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DAGSORDEN 
 

Sjællands Volleyball Kreds' ordinære repræsentantskabsmøde afholdes torsdag d. 16. maj 
2024, kl. 19.30 i Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby. Lokale: Gunnar Nu 1. 
Der vil blive serveret kaffe/the/sodavand, kage og frugt. 
 

 

1. Valg af dirigent. 
 

2. Formanden aflægger beretning, herunder også for stående udvalg. 
 

3. Den økonomiansvarlige fremlægger det reviderede regnskab samt statusopgø-

relse pr. 31.12.2023 til godkendelse. 
   

4. Fastsættelse af kontingent (jvf. paragraf 3 i SVBK's love). 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. 

 

5. Behandling af indkomne forslag. 
Ingen indkomne forslag. 

 

6. Valg af formand og 3 bestyrelsesmedlemmer 

 

Formand Niels-Erik Broberg På valg og villig til genvalg 

Bestyrelsen indstiller Niels-Erik Broberg til posten som formand. 

 

 

Bestyrelsesmedlemmer for 2 år: 

Bestyrelsesmedlem Villy Rosendahl-Kaa På valg og villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Simon Øksnebjerg På valg og ikke villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Mie Holck På valg og villig til genvalg 

 

Bestyrelsesmedlemmer for 1 år: 

Bestyrelsesmedlem Morten Løgager Valgt i 2023 for 2 år 

Bestyrelsesmedlem Ernst Knudsen Valgt i 2023 for 2 år 

Bestyrelsesmedlem Pernille Packert Martensen Valgt i 2023 for 2 år 
 
  

  Valg af:  

 

Turnerings- og Dommerudvalget 
 

Udvalgene har de sidste 2 sæsoner afholdt fælles møder. 

Udvalgene har bestået af: 
Mie Holck TU/DU formand På valg og villig til genvalg 

Ernst Knudsen  På valg og villig til genvalg 

Villy Rosendahl-Kaa  På valg og villig til genvalg 

Niels-Erik Broberg  På valg og villig til genvalg 

Michael Staal  På valg og villig til genvalg 

 
 Turnerings- og Dommerudvalget indstiller Kasper Mikkelsen og Laura Jørgensen, som har været 

tilforordnet efter sidste repræsentantskabsmøde. 
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Ungdomsudvalget: 
 

Udvalget har bestået af: 

Simon Øksnebjerg UU-formand På valg og ikke villig til genvalg 

Morten Løgager  På valg og villig til genvalg 

Peder Toftgård  På valg og villig til genvalg 

 
Ungdomsudvalget indstiller Helene Toftgård og Marie Hyldebrandt-Larsen, som har været tilfor-

ordnet efter sidste repræsentantskabsmøde. 

 

 

2 revisorer og revisorsuppleant: 
 

Steen Spangen Revisor På valg og villig til genvalg 

Peder Toftgård Revisor På valg og villig til genvalg 

Per Hagbard Hansen Revisorsuppleant På valg 

 

    

7. Eventuelt. 
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Bestyrelsens beretning 
 
Så er det efterhånden blevet forår igen. Det betyder at næsten al indendørsturnering er overstået, kun 
nogle få ungdomsstævner mangler. Nogle vælger at skifte halgulvet ud med sand mellem tæerne og 
spiller beachvolley hele sommeren, mens andre allerede nu begynder at forberede sig på næste sæson i 
hallen. Klubberne holder try-outs og har ellers rigeligt at se til med at få kabalerne med haltid og træ-
nere til at gå op i en højere enhed. 
 
I SVBK har vi blandt andet arbejdet med følgende i bestyrelse og udvalg i det forløbne år. 
 
Vi blev i efteråret kontaktet af Volleyball Danmark (VD) vedrørende køn i vores idræt. SVBK’s bestyrelse 
og turneringsudvalg er enige med VD (og for den sags skyld også det internationale forbund) i at vores 
sport er en meget kønnet sport, hvor fysisk kapacitet og det biologiske/ved fødslen tildelte køn kan 
have betydning og være en fordel. Derfor må en person som er født biologisk dreng/mand, ikke spille i 
damerækkerne. Det har heller ikke været tilladt for damespillere at spille på et herrehold i kredsens 
rækker - ligesom det har været i tidligere sæsoner. Herrerækkerne er dog åbne for transkønnede og 
interkønnede. Der har selvfølgelig været folk der har været uenige i vores beslutning, men vi mener at 
SVBK har et inkluderende tilbud i bredde- og motionsvolley med bl.a. vores mix-rækker og i de Alterna-
tive Stævner, hvor det jo er muligt at mixe kønnene, både de biologiske/tildelte og dem man identifice-
rer sig med. 
 
Vi har også været ude med en lille opsang til de af vores rutinerede spillere, der endnu ikke havde for-
stået at tage godt imod de nyuddannede dommere. Vi håber at det har ført til en snak rundt omkring på 
holdene om, hvordan man bør opføre sig på banen. Vi kan kun opfordre til at vi hjælper de nye dom-
mere med at få en god start, så de også har lyst til at dømme mere. Vi har nemlig meget brug for flere 
dommere. 
 
Da vi i sin tid ændrede på vores dommerpåsætning, så det var hjemmeklubben der skulle stille med 
dommere til kampen, så var det ud fra en tro på gensidig tillid. Det er derfor rigtig ærgerligt når enkelte 
klubber vælger at snyde ved at sætte en dommers navn og nummer på kampskemaet uden at den på-
gældende har dømt. Blot for at undgå en bøde. Vi har diskuteret, hvad vi kan gøre ved det og er kom-
met frem til følgende: 
 
• Større fokus på snyderiet. 

• Større bødestraffe for snyd med dommerpåsætningen. 

• Mulighed for at udelukke hold for gentaget snyd med dommerpåsætningen. 

Der løber rigtig mange kids rundt i klubberne der endnu ikke har været til stævne. Det skal vi have gjort 
noget ved. Når nye kids begynder i klubberne, så skal de have at vide at turneringsvolley er en del af 
pakken, når man melder sig ind i klubben. Det er jo ved stævnerne de kan se deres udvikling og hvor 
de også har det rigtigt sjovt. Jeg ved at UU vil prøve at tænke nogle tanker om, hvordan vi får flere 
kidshold til vores gode stævner. 
 
Som man kan læse mere om i TU’s beretning, så er det første DM for mixhold blevet afholdt. Det var 
ikke uden besvær at vi fik en aftale i stand om, hvordan afviklingen skulle være. Men nu har vi fået eva-
lueringerne tilbage fra de deltagende hold og kan konstatere at det har været en stor succes. VD og 
kredsene er derfor enige om at fortsætte med det nuværende koncept. 
 
Det er i vores sport, som i mange andre sportsgrene, blevet sværere at finde frivillige. Det kan skyldes 
at flere køber ind på fitnessmodellen, hvor man betaler for en vare og så skynder sig hjem bagefter. Vi 
mener at vi skal være bedre til at få nye medlemmer ind i den tankegang, hvor det forpligtende fælles-
skab er en naturlig del af pakken. 
 
Vores sport er skabt til forpligtende fællesskab. Du kan ikke dyrke den alene. Du forpligter dig over for 
dine holdkammerater, ved at møde op til træning og kamp. Du forpligter dig over for din klub ved at 
tage de tjanser du får tildelt. Og nogle få gør mere end andre, så vi har trænere, dommere, bestyrel-
sesmedlemmer og meget mere. 
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Alle, der kender mig, har hørt mig tale om det forpligtende fællesskab. Og det er fordi jeg synes, at no-
get af det vigtigste vi kan lære vores unge mennesker, er at indgå i et forpligtende fællesskab. Det gi-
ver dig et godt rygstød fremad i livet, at du er god til at være sammen med andre mennesker, at du 
kan finde din plads i fællesskabet. 
 
Til august/september vil SVBK holde et mini-seminar, hvor vi vil prøve at komme frem til nogle ideer til, 
hvordan vi kan få det forpligtende fællesskab til at fylde lidt mere hos medlemmerne (nye som gamle). 
Så her er en opfordring til klubbernes bestyrelser: Tag en snak om dette og hvis I har mulighed for det, 
så deltag i seminaret (Tid og sted vil blive meldt ud senere). 
 
Vi har i årets løb haft et glimrende samarbejde med både VD’s administration og bestyrelse. Derfor kom 
den uro der har hersket på det seneste noget bag på os. Vi er som altid opmærksomme på om VD sty-
rer i den retning som de har meldt ud. Vi vil derfor op til deres repræsentantskabsmøde prøve at holde 
vores klubbers øjne åbne for VD’s handlemåder. 
 
Hvis man nærlæser medlemstallene for Dansk Volleyball, så går det rigtig godt. Vi går frem og vi har i 
SVBK nu næsten halvdelen af alle medlemmerne i VD. Det er bestemt ikke noget vi vil tage æren for. 
Det er som altid vores klubber, der er fantastiske til at vækste. Der skal derfor herfra lyde en stor tak til 
alle ledere og frivillige i SVBK’s klubber, som gør et stort stykke arbejde. 
 
Vi har de sidste par år opdaget, at udløbsdatoen for nogle af bestyrelses- og udvalgsmedlemmerne 
nærmer sig. Vi har derfor råbt på hjælp og nu er den kommet. Vi har fået 3 unge kvinder tilknyttet vo-
res udvalg, hvilket ud over at have sænket gennemsnitsalderen betydeligt også har medført, at der 
kommer friske øjne på sagerne. Det vil vi gerne have mere af, så hvis der sidder nogen ude i klubberne, 
der kunne tænke sig at prøve at deltage i et møde, så er I mere end velkomne. 
 
En stor tak skal igen i år lyde til vores kredssekretær, Christina Cassone, for at yde en kæmpe indsats. 
CC er altid klar til at hjælpe klubberne når problemer opstår. Hun svarer altid hurtigt på mail og sms. 
Derfor vil vi gerne bede om at man ikke kontakter hende på hendes private messenger om SVBK-em-
ner. Brug de officielle kanaler. Og så en stor tak til CC for at holde os gamle snakkehoveder ud, når vi 
holder møder. 
 
Jeg vil i år gerne slutte af med at takke hele bestyrelsen for et utroligt godt år. Jeg holder meget af vo-
res måde at være sammen på, hvor vi trods uenigheder altid finder et fælles fodslag. I har været utro-
ligt gode til at støtte mig i mit job som formand, når der har været brug for det. 
 
På bestyrelsens vegne, 
Niels-Erik Broberg 
Formand for SVBK  
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Turnerings- og Dommerudvalgets beretning 

TU/DU har det meste af sæsonen bestået af følgende personer: Mie Holck (formand), Ernst Knudsen, 
Niels-Erik Broberg, Villy Rosendahl-Kaa og Michael Staal. Efter sidste års repræsentantskabsmøde har 
udvalget valgt at supplere sig selv med tilforordnede medlemmer. I juni sidste år fik udvalget Kasper 
Mikkelsen fra Amager VK og til udvalgsmødet i marts fik vi Laura Jørgensen fra RS Rødovre. Kasper er 
volleyballspiller, ungdomstræner og nyuddannet basisdommer. Laura er udover volleyballspiller, også 
ungdomstræner, DT-dommer og bestyrelsesmedlem i sin klub. Vi er meget glad for at have fået Kasper 
og Laura på holdet og håber at alle tager rigtig godt imod dem. 

Turneringsmæssigt har udvalget fastholdt den ideelle turneringsstruktur med 9 hold i hver række, med 
mulighed for udvidelse til 10 hold under særlige omstændigheder såsom ekstra nedrykkere fra divisio-
nerne eller i tilfælde af, at udvalget beslutter at tildele en ekstraordinær indplacering. 
 
I løbet af sæsonen 2023/24 har vi oplevet tætte og spændende rækker, hvor vinderne og holdene til 
seedningsspillene ikke blev afgjort før til allersidst. 

Rækkevinderne: 

Danmarksserie Damer Frederiksberg Volley.2 

Serie 1 Damer VLI.2 

Serie 2 Damer KSV.4 

Danmarksserie Herrer Hvidovre VK.3 

Serie 1 Herrer Lyngby-Gladsaxe Volley.2 

Serie 2 Herrer KSV.2 

Serie 3 Herrer Hillerød G&I.3 

Mix 1 CBS Sport 

Mix 2 Tårnfalkene.2 

I damerækkerne har vi oplevet en tilgang af 2 hold og hos herrerne 3 hold. 

I herrerækkerne er vi endelig kommet tilbage til ”normalen” efter Corona-sæsonerne, hvor mange af 
rækkerne havde skæve antal hold, som vi valgte at afvikle over 2 sæsoner. Det betød at vi for første 
gang længe også havde en serie 3 hos herrerne. 
 
Vi har også for første gang siden det blev besluttet inden Corona-tiden, gennemført seedningsspillet i 
både dame- og herrerækkerne – hele 5 af slagsen. Søndag den 5. maj har holdene spillet om opryk-
ning, nedrykning eller forbliven i rækken. 

I mix-rækkerne har vi haft 2 trækninger i alt (den ene efter sæsonstart), men fået tilgang af 3 nye hold. 
Derudover har forbundet og kredsene i år valgt at give de bedste mix hold muligheden for at kvalificere 
sig til DM for mix. Det er første gang der har været afholdt DM i mix og holdene har været glade for ini-
tiativet, hvorfor vi håber på at det kun er starten på en tradition. 
I år har der kun været deltagelse fra 3 af kredsene/områderne, men vi håber på at få de sidste 2 områ-
der med næste sæson, så DM bliver repræsenteret bedst muligt af hele landet. SVBK havde derfor 3 
hold med til DM i stedet for de oprindelige 2. SVBK’s 3 hold blev nr. 1, 2 og 3, hvilket var en utrolig flot 
præstation. Trods vi kommer hjem med alle 3 medaljer, har niveauet været rigtig godt og kampene 
tætte og jævnbyrdige, hvor mange af dem skulle i afgørende 3. sæt. 
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Kredspokalerne blev igen i år afholdt i januar i Frihedens IC. Vi er ved at bygge en god tradition op med 
finalerne dér. For 2. år i træk har vi fået streaming på kampene og arrangeret middag efter den sidste 
finale. 
 
Vinderne af Kredspokalfinalerne: 

Kredspokal Damer VAGS 

Kredspokal Herrer Hvidovre VK.3 

Kredspokal Mix VAGS 

 
I denne sæson har vi også introduceret det elektroniske kampskema lidt. Da vi først fik muligheden for 
at bruge systemet i kredsregi efter Nytår, blev der besluttet, at det kunne anvendes på frivillig basis i 
Danmarksserierne i første omgang. Dér hvor det er blevet brugt, er det vores opfattelse at det har fun-
geret godt og man har været glad for det. 
Vi synes det elektroniske kampskema er til stor hjælp for logistikken i en kamp: holdsedlen laves online 
ved at hive spillerne med licens ind direkte fra volleyball-systemet, programmet er generelt ret intuitivt 
og hjælper fx med rotationer under spillet, samt uploader kampskema og resultat automatisk efter kam-
pen er godkendt. Der spares på papiret (godt for miljøet!) og tid til at uploade både skemaer, holdsed-
ler og resultater efter kampen. 
Der er selvfølgelig også enkelte udfordringer (anfører og dommere skal fx huske deres volleyball login) 
og man skal vænne sig til nye måder at gøre tingene på. Men vi tror at det på sigt bliver en fordel for 
alle klubberne. Derfor regner vi med at udvide brugen af systemet til flere rækker efter sommerferien. 

En ting vi til gengæld desværre stadig oplever i kredsrækkerne er, at der er trænere, spillere og ledere 
som ikke har læst eller forstået reglementerne. Det synes vi er rigtig ærgerligt, da det i nogle tilfælde 
kan ”spænde ben” for nogle hold ift. fx en mulig oprykning. Vi kan godt finde på at justere på reglerne 
fra sæson til sæson ift. de erfaringer vi gør os. Det er som regel ikke mange ændringer, men det er sta-
dig vigtigt at man holder sig opdateret. 
Derfor en kraftig opfordring til at gennemlæse reglementerne inden sæsonstart og spørg endelig vores 
kredssekretær hvis I er i tvivl. 

De alternativer stævner bliver også en større succes hvert år og i år er det ikke en undtagelse. Stæv-
nerne er tit fyldt op og med venteliste. 
Vi skylder en stor tak til Poul-Erik for stadig at holde gang i dem. 

 
På dommerområdet har vi kørt 2. år med Wildcard projektet. Vi har valgt at kigge nærmere på projektet 
og kommer nok til at revidere lidt på det. Formålet var at få flere dommere på sigt, men desværre har 
den del være mindre givne end håbet. Mange har anmodet om det, men ikke så mange har taget et 
dommerkursus. 

På den anden side kan vi se at klubberne får uddannet flere og flere dommere. SVBK har også prøvet at 
hjælpe lidt på vej ved at arrangere (ved hjælp af forbundet) 2 åbne basiskurser, hvor man kunne til-
melde sig enkeltvis og hvor den praktisk del var i forbindelse med 2 af vores ungdoms Grand Prix stæv-
ner. 

Vi er glade at flere uddanner sig til dommere. Først og fremmest fordi – og det er ingen hemmelighed – 
at der er stor mangel på dommere. 
Vi vil gerne arbejde mere for at dommergerningen er en positiv oplevelse og fortælling. Derfor sætter vi 
jævnligt fokus på hvordan dommerne bør og skal behandles. De er en vigtig del af vores spil og vi kan 
ikke undvære dem. 
Vi vil også meget gerne starte de små spotkurser op igen. Det er små ekstra dommerkurser på 2-3 ti-
mer, hvor man kan komme i dybden med et emne. Det kan være konflikthåndtering og sanktioner, rol-
len som 2. dommer el.lign. 
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I år inviterede vi også alle de kredsdommere som havde dømt mange kredskampe til kredspokalfina-
lerne. Desværre var der ikke mange der tog imod tilbuddet i år, men vi håber på det kan blive en tradi-
tion i fremtiden. 

Vi vil meget gerne gøre det attraktivt at være dommer og tager også gerne imod forslag til hvordan vi 
kan gøre det. 

Som nogle måske har læst i ”Formanden Ta’r Ordet” opslaget, har vi desværre også oplevet klubber der 
har ”snydt” i forbindelse med registreringen af deres dommere på kredskampskemaerne. I udvalget sy-
nes vi det er fuldstændig uacceptabelt og strider imod vores regler. Vi vil derfor stramme op på reglerne 
og sanktionerne frem mod kommende sæson, så vi forhåbentlig kan sætte en stopper for problemet før 
det udvikler sig i en mere uheldig retning.  

Til sidst vil vi meget gerne benytte lejligheden til at sige tak til spillere, trænere og ledere i klubberne, 
som har været medvirkende til, at vi har fået en flot turnering. Også en stor tak til udvalgets medlem-
mer. Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med jer. 

Endelig skal der lyde en kæmpe tak til vores utrættelige kredssekretær Christina for hendes store flid, 
kompetencer, omstillingsparathed, fleksibilitet, gå på mod og gode humør. Det er i den grad Christinas 
fortjeneste, at SVBK fungerer så godt. 

På udvalgets vegne, 
Mie Holck 
Formand for TU/DU 
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Ungdomsudvalgets beretning 
 
Vi har i den forløbne periode både holdt online møder og mødtes fysisk. I starten har vi kun været 3 
medlemmer i udvalget, men heldigvis er der kommet 2 nye medlemmer til. Vi har arbejdet med føl-
gende fokuspunkter: 
 
• Stævneplanlægning for året. 

• Udvikling af SM-turneringerne. 

• Udvikling af Grand Prix turneringen. 

• Justeringer af kidsregler og udvikling af kidsstævnerne. 

• Dispensationsregler for ungdom. 

• Medlemstal i forbindelse med stævneaktivitet. 

 
Medlemstal 
Endelig har vi fået vendt tilbagegangen på medlemstallene for ungdom. Specielt glædeligt at vi ser en 
stor vækst i Teen og Kids er status quo. 
 

 0-6 7-12 13-18 
 Piger Drenge Piger Drenge Piger Drenge 

2023 127 101 438 247 1296 687 

2022 103 89 439 285 1047 650 

2021 108 111 483 399 1108 634 

2020 88 94 527 454 865 552 

2019 46 80 527 407 765 461 

2018 59 49 560 399 751 467 

 +24 +12 -1 -38 +249 +37 
 
 
Kidsvolley 
Det er glædeligt at det er lykkedes for klubberne i vores kreds at få minimeret tilbagegangen. Desværre 
har vi ikke kunnet mærke det i forbindelse med kidsstævnerne. Her har der været en meget svingende 
deltagelse på alle Levels. Derfor har forbundet også igangsat en kampagne, for at klubberne bliver 
bedre til at få deres kidsspillere ud til stævner. 
 
Teenvolley 
Vi har oplevet en stigende interesse for Teen-stævner de sidste år og vores nyligt afholdte Teen 2 SM 
var ikke en undtagelse. Her var der igen brug for flere haller, for at skaffe plads til de 63 tilmeldte hold.  
Generelt har der været stort aktivitetsniveau i forbindelse med alle Teen-stævner. I gennemsnittet er 
der lidt færre hold pr. stævne, men det ser vi mere som et tegn på, at det har fundet en mere normal 
tilstand efter Corona-tiden. 
 
Grand Prix 
Vores GP-turnering har igen vist sig at være en stor succes. Det tyder på, at vores koncept, hvor det at 
holdene selv melder niveau ind, virker rigtig fint. Der har generelt været mange hold. Men med en klar 
overvægt at pigehold. Det er dog rigtig godt for klubberne, at de kan tilmelde mixhold, for at drengene 
nemmere kan komme ud og spille. 
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SM-turnering og mestre 
 
DU15: 11 hold 

VK Vestsjælland 

Frederiksberg Volley (og tillykke med sølv til DM) 

Lyngby-Gladsaxe Volley 
 
DU17: 10 hold 

Frederiksberg-Brøndby 

 Gentofte Volley 

 VK Vestsjælland 
 
HU15: 6 hold 

Amager-Gentofte (og tillykke med guld til DM) 

VK Vestsjælland (og tillykke med sølv til DM) 

Hvidovre VK (og tillykke med bronze til DM) 
 
HU17: 8 hold 

Gentofte Volley 

Hvidovre 

VK Vestsjælland 
 
Latourna 
Er kommet for at blive. Tilmelding til stævner og ungdomskampene afvikles nu på Latourna. Vi bruger 
stadig kampskemaer i forbindelse med nogle ungdomskampe. Holdene/trænerne/dommere taster selv 
resultaterne ind efter kampene og programmet opdaterer selv.  
På trods af de store ændringer, oplever vi, at det er blevet taget godt imod ude i hallerne. Trænere, fri-
villige og spillere finder det overskueligt. Samt det letter arbejdet, med at lægge hal/stævneledelse til 
Kids-, Teen- og GP-stævnerne. 
 
UU, kontoret og klubberne 
UU har i det meste af året bestået af Morten Løgager, Peder Toftgård og Simon Øksnebjerg. Til vores 
sidste møde trådte nogle yngre medlemmer til, Helene Toftgård og Marie Hyldebrandt-Larsen.  
 
Jeg vil gerne takke UU-medlemmerne og specielt kredssekretær Christina Cassone for hendes kæmpe 
fleksibilitet og indsats i forbindelse med planlægning og afvikling af ungdomsstævnerne og turneringen. 
 
Jeg vil gerne opfordre klubberne til at hjælpe med at finde medlemmer til Ungdomsudvalget, da gen-
nemsnitsalderen i udvalget er ret høj. Udvalget trænger til input fra nogle yngre medlemmer (under 40 
år). Arbejdet består i 3-4 møder af 2-3 timers varighed om året, hvor nogle af møder kan være online. 
Udvalget definerer hvilke arbejdsopgaver som kredssekretærer skal løse i forbindelse med ungdoms-
stævner og turneringer for ungdom. 
 
Jeg har efter mange år i UU og SVBK valgt at trække mig, for at give plads til yngre kræfter. Jeg vil dog 
fortsat være at finde i hallerne, hvor jeg træner ungdom. 
 
På ungdomsudvalgets vegne,  
Simon Øksnebjerg  
Formand for UU 
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 Regnskab 2023 

    
Resultat 

2023 
Budget 

2023 
Resultat 

2022  

Budget 
2024 

RESULTATOPGØRELSE 
  

  INDTÆGTER          

1002 Kontingenter -53.400,00 -52.000,00 -51.600,00  -52.000,00 

1101 Turneringsgebyrer -324.800,00 -290.000,00 -288.000,00  -330.000,00 

1102 Kredspokalturnering -1.500,00 -1.000,00 -1.500,00  -1.000,00 

1103 Alternative stævner -54.200,00 -50.000,00 -52.400,00  -50.000,00 

1104 Kredsholdslicenser -97.200,00 -90.000,00 -90.000,00  -97.200,00 

1131 Kampflytninger -23.850,00 -10.000,00 -9.450,00  -10.000,00 

1132 Protestgebyrer 0,00 0,00 0,00  0,00 

1133 Bøder -26.850,00 -15.000,00 -16.050,00  -15.000,00 

1134 Dommerbøder -22.200,00 -17.000,00 -21.750,00  -17.000,00 

1201 SM kvalificerende turnering -38.000,00 -40.000,00 -38.850,00  -40.000,00 

1202 Kids stævner -31.200,00 -40.000,00 -38.550,00  -30.000,00 

1203 Teen stævner -71.700,00 -60.000,00 -67.500,00  -65.000,00 

1204 Grand Prix turnering -66.800,00 -75.000,00 -85.000,00  -65.000,00 

1401 Dommerkurser 0,00 0,00 0,00  0,00 

1801 Renteindtægter 0,00 -100,00 0,00  -100,00 

1802 Rykkergebyrer 0,00 -200,00 0,00  -200,00 

1901 Diverse indtægter 0,00 0,00 0,00  0,00 

1902 Ekstraordinære indtægter -3.649,42 0,00 0,00  0,00 

  INDTÆGTER I ALT -815.349,42 -740.300,00 -760.650,00  -772.500,00 
            

  UDGIFTER         

  KONTORET         

2101 Møder 973,00 1.500,00 1.477,50  1.500,00 

2102 Kørsel 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2103 Telefon 3.866,00 5.000,00 3.279,00  5.000,00 

2104 Materialer 149,55 2.000,00 0,00  2.000,00 

2107 Husleje 18.500,00 18.000,00 20.000,00  18.000,00 

2108 IT/Elektronik 6.696,50 10.000,00 5.409,94  10.000,00 

2111 Porto 299,50 1.000,00 140,00  500,00 

2112 Kontorartikler 0,00 500,00 0,00  500,00 

2115 Gebyrer 793,00 500,00 771,00  600,00 

2116 Renteudgifter -431,07 0,00 1.642,79  0,00 

2117 Kurser for personalet 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2131 Løn, kredssekretær 453.852,37 460.000,00 453.343,47  460.000,00 

2133 Løn, ekstraordinært 0,00 0,00 0,00  0,00 

2140 Feriepenge 0,00 0,00 4.354,73  0,00 

  KONTORET I ALT 484.698,85 500.500,00 490.418,43  500.100,00 
            

  BESTYRELSEN       

2201 Møder 7.232,54 6.000,00 6.191,07  8.000,00 

2202 Kørsel 208,88 1.500,00 869,50  1.500,00 

2205 Lederpleje 17.582,75 10.000,00 6.012,50  20.000,00 

2208 Diverse projekter 0,00 30.000,00 0,00  30.000,00 

2290 Diverse 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

  BESTYRELSEN I ALT 25.024,17 48.500,00 13.073,07  60.500,00 
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Resultat 

2023 
Budget 

2023 
Resultat 

2022 
 

Budget 
2024 

  TURNERINGSUDVALGET          

2301 Møder 2.310,00 2.000,00 1.303,30  4.000,00 

2302 Kørsel 104,44 500,00 159,10  500,00 

2305 Præmier 10.159,69 10.000,00 3.543,28  10.000,00 

2306 Halbooking 3.530,00 5.000,00 6.625,00  5.000,00 

2307 Kredspokal 12.182,13 10.000,00 9.195,57  15.000,00 

2309 Alternative stævner, udgifter 29.980,00 20.000,00 23.580,00  20.000,00 

2310 Kredsholdslicens, Volleyball Danmark 97.200,00 90.000,00 90.000,00  97.200,00 

2340 Kurser/Camps 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2390 Diverse 0,00 500,00 0,00  500,00 

  TURNERINGSUDVALGET I ALT 155.466,26 139.000,00 134.406,25  153.200,00 

          

  DOMMERUDVALGET       

2401 Møder 5.289,48 2.000,00 0,00  4.000,00 

2402 Kørsel 104,44 500,00 159,10  500,00 

2404 Kurser 0,00 2.000,00 0,00  1.000,00 

2406 Dommerpleje 0,00 0,00 0,00  0,00 

2441 Dommerudgifter 1.5000,00 1.000,00 793,58  1.000,00 

2490 Diverse 0,00 0,00 0,00  0,00 

  DOMMERUDVALGET I ALT 6.893,92 5.500,00 952,68  6.500,00 

          

  UNGDOMSUDVALGET       

  Administration       

2601 Møder 1.723,46 3.000,00 336,90  3.000,00 

2602 Kørsel 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2612 Kidsvolley - stævner 3.889,25 5.000,00 6.424,16  5.000,00 

2622 Teenvolley - stævner 10.900,00 10.000,00 1.446,26  10.000,00 

2632 Grand Prix - stævner 0,00 0,00 0,00  0,00 

2642 SM 4.900,00 5.000,00 3.433,48  5.000,00 

 2652 U-kredspokal 2.330,63 0,00 0,00  2.500,00 

2690 Diverse 0,00 0,00 0,00  0,00 

  UNGDOMUDVALGET I ALT 23.743,34 24.000,00 11.640,80  26.500,00 

       

  REPRÆSENTATION         

3001 SVBK rep.-møde 5.815,73 8.000,00 3.582,29  8.000,00 

3002 VD rep.-møde 0,00 1.500,00 0,00  1.000,00 

3004 Anden mødeaktivitet 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

3005 Lederpriser 3.277,95 3.000,00 1.500,00  3.000,00 

3090 Diverse 0,00 500,00 0,00  500,00 

  REPRÆSENTATION I ALT 9.093,68 14.000,00 5.082,29  13.500,00 

         

  UDGIFTER I ALT 704.920,22 731.500,00 655.573,52  760.300,00 

  RESULTAT 110.429,20 8.800,00 105.076,48  12.200,00 
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BALANCE           

  AKTIVER        

  TILGODEHAVENDER       

6201 Debitorer 6.620,00  7.550,00   

6202 Klubber 125.770,00  75.900,00   

6203 Periodeafgrænsningsposter -14.400,00  6.600,00   

  TILGODEHAVENDER I ALT 117.990,00  90.050,00   

         

  LIKVIDE BEHOLDNINGER      

6303 Bank: Ny Foreningskonto 718.255,62  529.374,61   

  LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT 718.255,62  529.374,61   

  AKTIVER I ALT 836.245,62  619.424,61   

         

  PASSIVER      

  EGENKAPITAL      

7102 Egenkapitalkonto primo -640.100,35  -505.606,23   

7103 Årets resultat -110.429,20  -29.417,64   

  EGENKAPITAL I ALT -750.529,55  -535.023,87   

         

  SKYLDIGE OMKOSTNINGER      

7201 Kreditorer -23.444,60  -22.247,03   

7202 Volleyball Danmark 0,00  0,00   

7203 Kreditorer, andre -617,76  -500,00   

7204 Hensat feriepengeforpligtelse -61.653,71  -61,653,71   

  SKYLDIGE OMKOSTNINGER I ALT -85.716,07  -84.400,74   

  PASSIVER I ALT -836.245,62  -619.424,61   

 
 
Noter 
Forestående regnskab er i overensstemmelse med kredsens bogføring. 
Efter gennemgang af udvalgte bilag og rettelser har revisorerne ingen yderligere bemærkninger til regn-
skabet. 
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